

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 49 ZVZ

Název veřejné zakázky: Zajištění grafických a tiskových služeb

Evidenční číslo veřejné zakázky: 30718/2016-MZE-10042

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Sídlem: Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové Město, 110 00

Zastoupený: Mgr. Vít Doležálkem, ředitelem Odboru kanceláře ministra

IČO: 00020478

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela dne 7. 7. 2016 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.

Dotaz č. 1:

Z rámcové smlouvy z čl. VI. ods. 8 vyplývá, že dodavatel má být pojištěn na škodu způsobenou třetí osobě ve výši 7.000.000,- Kč. Platí tento požadavek také na subdodavatele?

Odpověď č. 1:

Povinnost poskytovatele mít uzavřenou pojistnou smlouvu dle čl. IV, odst. 8) se nevztahuje na subdodavatele.

Dále bychom rádi upozornili, že uchazeč může mít subdodavatele:

- kterými neproazuje kvalifikaci: s takovýmto subdodavatelem není potřeba mít uzavřenou smlouvu, pouze je nutné je uvést v seznamu subdodavatelů (příloha 2 – vzorové formuláře)
- kterými proazuje kvalifikaci: v tomto případě postupuje dle čl. 5.2 Zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny všechny dokumenty, které musí k tomuto subdodavateli předložit.

Dotaz č. 2:

Má být součástí cenové nabídky jako příloha rámcové smlouvy také podepsaný vzor autorského prohlášení nebo stačí toto autorské prohlášení přiložit až při případném podpisu rámcové smlouvy?

Odpověď č. 2:

Autorská prohlášení předloží dodavatel až při podpisu rámcové smlouvy.

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dále poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to dle § 49 odst. 4 ZVZ bez předchozí žádosti dodavatele.

Informace č. 1:

Pro zamezení jakýchkoliv nejasností upozorňujeme, že v ceně Kalkulačního modelu nemá být započítána cena za grafické zpracování tiskovin. Cena zahrnuje tisk, balení a dopravu plnění do sídla objednatele, jak je výslovně uvedeno ve výše zmíněné Příloze smlouvy č. 1 - Kalkulační model, příp. další náklady dle čl. 13.2 Zadávací dokumentace. Cena grafického zpracování bude určována cenou základní hodinové sazby grafických prací, která je uvedena samostatně v čl. III, odst. 2 Smlouvy.

V Praze dne 7. 7. 2016

Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Mgr. Vít Doležálek, ředitel Odboru kanceláře ministra